
                                                        

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
         04 февраля 2026 г.                                                                                        №  2 

 
 

«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 

Волгоградской области» 
 

 
В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области: 

 
- от 31.08.2020 г. № 39 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в администрации Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области , и членов их семей на 
официальном сайте администрации Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам 
массовой информации для опубликования»;  

- от 19.04.2021 № 33 «О внесении изменений в Порядок  размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих 
должности муниципальной службы в администрации Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области , и членов их семей на 
официальном сайте администрации Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам 
массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области  от 31.08.2020 г. № 39». 



 2 

 
             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети 
Интернет, на официальном сайте администрации Кумылженского муниципального 
района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-84846 
от 03.03.2023) и подлежит обнародованию на информационных стендах в Букановской 
сельской библиотеке им. А.В. Максаева. 

  
 

 
 
 
Глава Букановского сельского поселения                 
Кумылженского муниципального района  
Волгоградской области Е.А. Кошелева 

http://www.kumadmin.ru/

